
 

 
 

 

LIETUVIŲ LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTO 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVIŲ LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTO PLANUOJAMŲ 

ATLIKTI 2025 METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO 

 

2025 m. vasario       d. Nr. R1- 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi, 

t v i r t i n u  Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto planuojamų atlikti 2025 metais 

viešųjų pirkimų planą (pridedama). 

 

 

 

                  

Direktorė     Aušra Martišiūtė-Linartienė  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Administracijos vadybininkė 

Agnė Balzaitė 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

1 
 

LLTI viešųjų pirkimų organizavimo                                           

taisyklių 6 priedas 

 

 

    PATVIRTINTA 

Lietuvių literatūros ir tautosakos instituto 

direktoriaus 2025 m. vasario      d.  

įsakymu Nr. R1- 
 

 

LIETUVIŲ LITERATŪROS IR TAUTOSAKOS INSTITUTO 

PLANUOJAMŲ ATLIKTI 2025 METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

 

E
il

. 
N

r.
 

P
ir

k
im

o
 o

b
je

k
to

 

p
a
v
a
d

in
im

a
s 

P
a
g
ri

n
d

in
is

 p
ir

k
im

o
 

o
b

je
k

to
 k

o
d

a
s 

p
a
g
a
l 

B
V

P
Ž

, 
p

a
p

il
d

o
m

i 
B

V
P

Ž
 

k
o
d

a
i 

(j
ei

 j
ų

 y
ra

) 

N
u

m
a
to

m
ų

 p
ir

k
ti

 p
re

k
ių

 

k
ie

k
ia

i 
b

ei
  p

a
sl

a
u

g
ų

 a
r 

d
a
rb

ų
 a

p
im

ty
s 

(j
ei

 

įm
a
n

o
m

a
) 

P
la

n
u

o
ja

m
a
 v

ie
šo

jo
 

p
ir

k
im

o
 v

er
tė

  

eu
ra

is
, 

b
e
 P

V
M

 

N
u

m
a
to

m
a

 p
ir

k
im

o
 

p
ra

d
ži

a
 

U
ž 

p
ir

k
im

o
 

in
ic

ij
a
v
im

ą
 

a
ts

a
k

in
g
a
s 

                                    P
ir

k
im

o
 

in
ic

ia
to

ri
u

s 

P
ir

k
im

o
 b

ū
d

a
s 

P
ir

k
im

o
 v

y
k

d
y
to

ja
i 

K
it

i 
re

ik
a
la

v
im

a
i 

P
a
st

a
b

o
s 

a
r
 k

it
a
, 

p
er

k
a
n

či
o
si

o
s 

o
rg

a
n

iz
a
ci

jo
s 

n
u

o
m

o
n

e,
 r

ei
k

a
li

n
g
a
 

in
fo

rm
a
ci

ja
 

1.  Bibliotekos knygos 22113000-5 

22110000-4 

PP 2500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

2.  Gėlių kompozicijos ir 

puokštės, skintos gėlės 

03121210-0 

03121200-7 

PP 500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

3.  Įvairūs maisto produktai 15800000-6 

 

PP 2000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

4.  Kava, arbata ir kiti panašūs 

produktai 

15860000-4 PP 1000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

5.  Maisto tiekimo paslaugos 55300000-3 PP 5300,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  



 

2 
 

6.  Transporto bilietai 34980000-0 PP 1000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

7.  Kelionių organizavimo 

paslaugos (kelionių agentūrų 

ir panašios paslaugos) 

63510000-7 

63515000-2 

PP 30000,00 

 

 

I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

8.  Miesto ir tolimojo 

susisiekimo autobusų nuoma 

su vairuotoju 

60172000-4 PP 3100,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

9.  Apgyvendinimo paslaugos 98341000-5 PP 15000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

10.  Administravimo paslaugos 75100000-7 PP 1000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

11.  Švietimo ir mokymo 

paslaugos (Suaugusiųjų ir 

kito mokymo paslaugos) 

80400000-8 PP 2500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

12.  Muziejų parodų paslaugos 92521100-0 PP 1000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

13.  Turistų gidų paslaugos 63514000-5 PP 500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

14.  Bibliotekų, archyvų, muziejų 

ir kitos kultūrinės paslaugos 

92500000-6 PP 500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

15.  Mokomieji seminarai 80522000-9 PP 2500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

16.  Informavimui ir reklamai 

skirti produktai 

39294100-0 PP 3500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

17.  Žinių agentūrų paslaugos 92400000-5 PP 500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  



 

3 
 

18.  Kompiuterinė įranga ir 

reikmenys 

30200000-1 PP 1000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* 

 

LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

19.  Atminties kaupimo 

laikmenos 

30234500-3 PP 600,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* 

 

LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

20.  Garso ir vaizdo aparatūra 32321200-1 

 

PP 500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* 

 

LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

21.  Garso ir vaizdo įrašymo ir 

atgaminimo aparatai 

32330000-5 PP 3400,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* 

 

LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

22.  Taikomosios programinės 

įrangos licencijos; licencijų 

valdymo įrangos 

programiniai paketai 

48218000-9 PP 1100,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

23.  Priešgaisrinės saugos 

mokymai 

80330000-6 PP 1100,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

24.  Priešgaisrinės priemonės 44482000-2 PP 800,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

25.  Gaisrų gesinimo įrenginių 

priežiūros paslaugos 

(Miltelinių gesintuvų ir 

hidrantų patikra) 

50413200-5 

 

PP 1000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

26.  Sistemos priežiūros 

paslaugos 

(Vėdinimo (ventiliacijos) 

sistemos priežiūros 

paslaugos; Nuotekų sistemos 

priežiūros paslaugos; 

Centrinio šildymo sistemų 

priežiūros paslaugos) 

50324100-3 

 

PP 2200,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

27.  Techninio inspektavimo ir 

tikrinimo paslaugos 

(Žaibosaugos įrenginių 

tikrinimas, varžų matavimai) 

71630000-3 

(31711130-3 

31216100-4) 

 

PP 600,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

28.  Šiluminių mazgų statybos 

darbai (šiluminio mazgo 

renovacija) 

45232142-9 PP 4900,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  



 

4 
 

29.  Sniego valymo paslaugos 90620000-9 PP 600,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

30.  Įrenginių remontas ir 

priežiūra 

45259000-7 PP 1500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

31.  Dekoratyvinės sodininkystės 

paslaugos 

71421000-5 PP 500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

32.  Nenutrūkstamojo maitinimo 

šaltiniai 

31154000-0 PP 1000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

33.  Spynos, raktai, vyriai 44520000-1 PP 500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

34.  Remonto ir priežiūros 

paslaugos, susijusios su 

pastatais 

50700000-2 PP 4500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

35.  Telefono aparatų remonto ir 

priežiūros paslaugos 

50334140-8 PP 200,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

36.  Su transportu susijęs 

draudimas 

66514100-7 PP 2000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

37.  Turto draudimo paslaugos 66512000-2 PP 2000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

38.  Draudimo nuo nelaimingų 

atsitikimų ir sveikatos 

draudimo paslaugos 

66512000-2 PP 400,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

39.  Įvairūs chemijos produktai 24960000-1 PP 1000,00 

 

I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

40.  Nutekamojo vandens 

priimtuvų valymo ir 

ištuštinimo paslaugos 

90640000-5 PP 800,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  



 

5 
 

41.  Valymo paslaugos 90910000-9 PP 1000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

42.  Pastatų išorės valymo darbai 45452000-0 PP 800,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

43.  Druska keliams barstyti 34927100-2 PP 100,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

44.  Metalo dirbiniai 44316400-2 PP 2000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

45.  Drabužių kabyklos 39136000-4 PP 1500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

46.  
Lietaus vandens vamzdynų 

(drenažo) tiesimo darbai 

45232130-2 PP 2000,00 

 

 

I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

47.  Lietaus nuotekų valymo 

paslaugos 

90420000-7 PP 500,00 

 

 

I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

48.  Krovininių transporto 

priemonių nuoma su 

vairuotoju 

60180000-3 PP 500,00 

 

I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

49.  Saugojimo ir sandėliavimo 

paslaugos 

63120000-6 PP 11000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

50.  Pastatų elektros įrangos 

remonto ir priežiūros 

paslaugos 

 

50711000-2 

 

PP 3000,00 

 

I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

51.  Automobilių remonto 

paslaugos 

50112100-4 

 

PP 800,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

 

52.  Padangų remonto paslaugos, 

įskaitant įtaisymą ir 

balansavimą 

50116500-6 PP 400,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  



 

6 
 

53.  Radiatoriai 44621100-0 PP 200,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

54.  Etikečių spausdintuvai 30174000-9 PP 150,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

55.  Brūkšninių kodų skaitymo 

įrenginiai 

35126000-3 PP 100,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

56.  Pašto ir kurjerių paslaugos 64100000-7 PP 2000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

57.  Įvairios narystės 

organizacijų paslaugos 

98130000-3 PP 3000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

58.  Oro filtrai 42514310-8 PP 600,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

59.  Vėdinimo ir oro 

kondicionavimo įrengimo 

darbai 

 

45331200-8 PP 1500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

60.  Informacinės sistemos ir 

serveriai 

48800000-6 PP 500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

61.  Programavimo paslaugos, 

susijusios su sistemomis ir 

vartotojo programine įranga 

72211000-7 PP 1500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

62.  Teisės aktų prenumeratos 

paslaugos 

79980000-7 PP 1000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

63.  Taikomųjų finansinės 

apskaitos programų  

aptarnavimo paslaugos 

72243000-0 PP 5000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

64.  Įvairūs sėdimieji baldai ir 

kėdės 

39113000-7 PP 1000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  



 

7 
 

65.  Tualetinis popierius, nosinės, 

popieriniai rankšluosčiai ir 

servetėlės 

33760000-5 PP 1500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

66.  Įvairios statybinės 

medžiagos 

44190000-8 

 

PP 1000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

67.  Įrankiai 44510000-8 PP 900,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

68.  Popieriniai raštinės 

reikmenys ir kiti gaminiai 

30199000-0 PP 1000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

69.  Įvairi biuro įranga ir 

reikmenys 

30190000-7 PP 930,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

70.  Popierius spausdintuvams 30197630-1 PP 1000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

71.  Spausdintuvų kasetės 30237310-5 PP 800,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

72.  Komunalinės paslaugos 65000000-3 PP 50000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

73.  Teisinės paslaugos 79100000-5 PP 10000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

74.  Kuras 09100000-0 PP 8000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

 Plane numatyta 

suma nurodoma 

planuojamai 

sudaryti 3 metų 

sutarčiai). 

75.  Telefono ryšio ir duomenų 

perdavimo paslaugos 

64210000-1 PP 1500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

    

76.  Kalbų kursai 80580000-3 PP 1500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  



 

8 
 

77.  Medžių genėjimo paslaugos 77341000-2 PP 1500,00 

 

 

I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

78.  Projektoriai 38652100-1 PP 9000,00 

 

 

I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

79.  Spausdintuvai 30232100-5 PP 500,00 

 

 

I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

80.  Turinio arba duomenų 

standartizavimo ir 

klasifikavimo paslaugos 

72330000-2 PP 1000,00 

 

 

I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

81.  Tinklo kūrimo, interneto ir 

intraneto programinės 

įrangos kūrimo paslaugos 

 

72212200-1 PP 1600,00 

 

 

I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

82.  Nešiojamieji kompiuteriai 

Staliniai kompiuteriai 

30213100-6 

30213300-8 

PP 2500,00 

 

 

I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

83.  Dokumentų ir laiškų dėklai, 

dėžės dokumentams saugoti 

ir kiti panašūs reikmenys 

30199500-5 PP 450,00 

 

 

I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

84.  Kilimai 39531000-3 PP 300,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

85.  Šviestuvai 31521000-4 PP 150,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

86.  Spausdinimo ir susijusios 

paslaugos 

79800000-2 PP 50000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

87.  Grafinio dizaino paslaugos 79822500-7 PP 2000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

88.  Leidybos paslaugos 79970000-4 PP 5000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  



 

9 
 

89.  Parodų, mugių ir kongresų 

organizavimo paslaugos 

79950000-8 PP 3000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

90.  Parodų stendai 39154100-7 PP 2000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

91.  Vertimo raštu paslaugos 79530000-8 PP 10000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

92.  Tekstų apdorojimo 

paslaugos 

79552000-8 PP 10000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

93.  Meninės ir literatūrinės 

kūrybos bei interpretavimo 

paslaugos 

92310000-7 PP 10000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

94.  Garso įrašai 32353000-2 PP 500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

95.  Garso specialistų paslaugos 92370000-5 PP 500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

96.  Prenumeratos paslaugos 79980000-7 PP 1000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

97.  Spausdintos knygos, 

brošiūros, lankstinukai 

22100000-1 PP 1000,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

98.  Komercinė ir reklaminė 

medžiaga 

22462000-6 PP 500,00 I-IV ketv LLTI direktoriaus 2024-03-05 

įsakymu Nr. R1-26 paskirti asmenys 

Ap* LLTI direktoriaus 2024-03-05 įsakymu 

Nr. R1-27 (LLTI direktoriaus 2024-07-10 

įsakymo R1-70 redakcija) paskirti 

asmenys 

  

 

Administracijos vadybininkė Agnė Balzaitė 
 
(už pirkimų planavimą atsakingo asmens pareigos) 
 
Finansų apskaitos vadovė 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 
 
Vladislava Gruzdienė 



 

10 
 

(perkančiosios organizacijos 
finansininko pareigos) 
 
 

 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

*Sutrumpinimai: 

Ap – apklausa  

CPO – centrinė perkančioji organizacija 

CVPIS – Centrinė viešųjų pirkimų informacinė sistema 

PP – viešieji pirkimai pagal poreikį 

VPK – viešųjų pirkimų komisija 

* – mažos vertės viešasis pirkimas 

 

 

 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvių literatūros ir tautosakos institutas 111955176, Antakalnio
g. 6, LT-10308 Vilnius, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL LIETUVIŲ LITERATŪROS IR
TAUTOSAKOS INSTITUTO PLANUOJAMŲ ATLIKTI 2025
METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-07 Nr. R1-16
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Balzaitė, vadybininkė
Sertifikatas išduotas AGNĖ BALZAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-07 15:11:32 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-07 15:11:47 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-13 10:55:21 – 2029-04-12 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vladislava Gruzdienė, finansų apskaitos vadovė, FINANSŲ

APSKAITOS SKYRIUS
Sertifikatas išduotas VLADISLAVA GRUZDIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-07 16:17:20 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-07 16:18:07 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-01 14:01:41 – 2025-11-30 14:01:41
Parašo paskirtis Tvirtinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aušra Martišiūtė-Linartienė, direktorė
Sertifikatas išduotas AUŠRA MARTIŠIŪTĖ-LINARTIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-07 16:24:37 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-07 16:24:52 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-21 08:58:36 – 2027-01-21 08:58:36
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Vilimaitė, sekretorė-reikalų vedėja personalo

administratorė
Sertifikatas išduotas DANUTĖ VILIMAITĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-07 16:40:40 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-12-01 09:53:50 – 2025-11-30 09:53:50
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –



DETALŪS METADUOMENYS

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-07
16:40:57)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-07 16:40:58 DBSIS


